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TARIFARIO RADIO CIUDAD YACUIBA kM 105.1  JHLLET

Programacién de 06:00 am a 22:00 (16 Hrs.)
TANDA COMERCIAL DE LUNES A VIERNES (20 dias/mes)

Preclo
Unitario por ||N® de pases mes

ase Bs, | 4 ,
3 I 120 [ 456000 |
9 I 3 I 180 ] 648000 |
'!,
s | 50| 960000 |
18§ 30 | 360 | 1080000 |
21 28 [ 420 [ 11.760,00 |
24 ] 26 480 | 12.480,00 |
3% | 20 [ 720 | 14.400,00 |

TANDA COMERCIAL DE SABADOS Y DOMINGOS (8 dfas/mes)

——————

N2 de Pases | Uant;:;:(i)o oF Precio .
diarios | P Mensual Bs. |
7 pase en Bs. |

3.312,00
4.224,00
5.040,00
5.760,00
[ 6.384,00 _
691200 |
734400
— 7.680,00 |
— 8.640,00 |

Escaneado con CamScanner
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ANUNCIO DE LA HORA DE LUNES A DOMINGO

pase en Bs. | pases por mes | Mensual Bs,
50 |
896 |

ALQUILER DE ESPACIO DE LUNES A VIERNES
Tiempo de
duracién en

Precio por Precio
Minutos al mes
——— minuto Bs, - Mensual Bs.

o0 | 1| 1200__|_1es00

ALQUILER DE ESPACIO SABADOS Y DOMINGOS

de
duracién en
7 inutn

Lectura de Avisos y comunicados Bs. 30 por vez.

Transmisiones deportivas 1000 Bs. Por partido

Trasmisiones de eventos 7.000 Bs. Duracion de 3 horas
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